
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:20:25

info@prahacomputers.cz
608697573

ASUS ROG CHAKRAM X ORIGIN

Cena celkem: 3 159 Kč
 (bez DPH: 2 611 Kč)
Běžná cena: 3 475 Kč
Ušetříte: 316 Kč
Kód zboží: MOUASS0022
Part No.: 90MP02N1-BMUA00
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS ROG Chakram X Origin

Špičková bezdrátová herní myš nabízí 11 programovatelných tlačítek, kvalitní mikrospínače s životností až 70
milionů kliknutí a nulovou latencí, optický senzor ROG AimPoint s rozlišením až 36 000 DPI a nastavitelné 9zónové
podsvícení Aura Sync. Zajisté potěší také integrovaná paměť pro 5 profilů a programovatelný joystick s
360stupňovým analogovým a 4směrným digitálním režimem. Pomocí přepínače na spodní straně si můžete vybrat, zda
chcete myš připojit skrze Bluetooth či využít USB adaptér a připojení 2,4 GHz. Napájení zajišťuje vestavěná baterie,
která při plném nabití udrží myš v chodu až 150 hodin. Myš je možné používat i drátově díky přiloženému USB kabelu.

Součástí balení je opletený kabel ROG Paracord USB na USB-C o délce 2 m, náhradní mikrospínače, redukce USB na USB-C
pro bezdrátový adaptér, ochranné pouzdro, krátký a dlouhý joystick, kryt joysticku a nástroj pro demontáž mikrospínačů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 11 (7 + 4 joystick)
Rozlišení: 100–36000 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.2, USB-C
Napájení: integrovaná dobíjecí baterie
Rozměry: 132,7 × 76,6 × 42,8 mm
Hmotnost: 123 g
Barva: černá


